[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1937/2017

                        Assunto: Solicita a execução de limpeza e manutenção do leito e das margens do Ribeirão Jacaré. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que com o período de estiagem o mesmo se encontra com o nível de água baixo, assim com o acúmulo de sujeiras e entulhos, podemos sofrer novamente com as enchentes.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para execução de limpeza e manutenção do leito e das margens do Ribeirão Jacaré.

                        SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 3579/2017 - 15/08/2017 16:33